ATR121
Regulator uniwersalny
DANE MONTAŻOWE
Wymiary                 77x35x53 mm
Okno tablicy          70,5x28,5 mm
Materiał NORYL 94V-0
LISTWA ZACISKOWA
n

230 Vac B
24/12 Vac/dc AD
Sposób Zamawiania
ATR121 / o
Karta pamięci
6 7
Uzas
SSR
_ +
V
 mA
+_
+_
4-20 mA
2-przew.
8A 230V
Cosf 1
3A 230V
Cosf 0.8
Q1
5A 230V
Cosf 1
1A 230V
Cosf 0.8
Q2
1 2 3 4 5 8 9 10 11 12
+ Vdc
Pt100
PTC TC
+_
ATR142
Regulator temperatury z podwójnym odczytem
DANE MONTAŻOWE
Wymiary                 77x35x53 mm
Okno tablicy          70,5x28,5 mm
Materiał NORYL 94V-0
LISTWA ZACISKOWA
DANE TECHNICZNE
Wejście Pt100, Pt500, Pt1000, Ni100, J, K, S, R
4÷20 mA, 0÷20 mA, 0÷10 V, PTC, NTC
0÷6 kΩ 0÷150 kΩ,
Dokładność pomiaru 0,2 % ±1 cyfra - wejścia analogowe
   0,5 % ±1 cyfra - wejścia termoparowe i oporowe
Wyświetlacz LED, 4 cyfry 10 mm + 4 cyfry 7 mm
Wyjścia
                                                Q1 sterujące przekaźnikowe: 8A/230 Vac
Q2 alarmowe przekaźnikowe 5A / 230 Vac
sterujące/alarmowe SSR
Zasilanie przetworników tak jak SSR
Zasilanie 24÷230 Vac/ Vdc ±15% / 5W
Warunki pracy 0÷40 °C, 35÷95 %RH (bez kondensacji)
Karta pamięci
6 7
Uzas
SSR
_ +
V
 mA
+_
+_
4-20 mA
2-przew.
Q1 Q2
1 2 3 4 5 8 9 10 11 12
+ Vdc
Pt100
PTC TC
+_
n